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البركات المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7052

1

2

3

4

262517052001
262517052002
262527052003
262527052004

طالب نعيم عويلي عذيب
عبد الله عائد عبد الكاظم عبيد

فاطمه جبار ثجيل جاسم
ماس حيدر جعفر علي

100
78
86
89

80
85
92
94

71
56
90
94

90
64
72
74

84
82
96

100

100
95

100
100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

525
460
536
551

87.5
76.67
89.33
91.83

المعدلالمجموعالنتيجه

4 2 2

المشاركين
كلي بنين بنات

4 2 2

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
4 2 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانية النعمانية 


