

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

النعمانية	النعمانية
است	است

البركات المختلطة	اسم المدرسة	7052
------------------	-------------	------

100%

نسبةالنجاح

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الإنكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
87.5	525	ناجح	100	84	90	71	80	100	طالب نعيم عويلي عذيب	262517052001	1
76.67	460	ناجح	95	82	64	56	85	78	عبد الله عائد عبد الكاظم عبيد	262517052002	2
89.33	536	ناجح	100	96	72	90	92	86	فاطمه جبار ثجيل جاسم	262527052003	3
91.83	551	ناجح	100	100	74	94	94	89	ماس حيدر جعفر علي	262527052004	4

الراسبين نسبة النجاح		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
100%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
100 /0	0	0	0	0	0	0	4	2	2	0	0	0	4	2	2	4	2	2
				عيات	الاجتماء	ŕ	العلود	سيات	الرياط	رية	فة الانكليا	ונג	ة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ألا	ضوع	المو
A TRUMBURA 1				0		0		0		0		0		0		لراسبين	عدد ال	

100%

100%

100%

100%

100%



صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص